
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2016/D.01214
 

DEL 24/03/2016
 

 

 
OGGETTO   
 

Istituzione, graduazione ed approvazione avviso di selezione interna per il conferimento di n. 18 incarichi di Posizione

Organizzativa ex DDG n. 128  del 22/02/2016 e n. 142 del 26/02/2016. Nomina segretario.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (LAG) 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

< Il Direttore F.F. della U.O.C. Gestione del Personale 

PREMESSO CHE 

 Questa Azienda Sanitaria, con Deliberazione n. 128 del 22/02/2016, integrata con Deliberazione n. 142 

del 26/02/2016, ha istituito, graduato ed approvato avviso di selezione interna per il conferimento di n. 18 

incarichi di Posizione Organizzativa; 

 Con il medesimo provvedimento deliberativo si è provveduto a nominare una Commissione, per ogni 

posizione organizzativa, nella composizione e con le competenze definite dall’ art. 5 del Regolamento 

aziendale per l’individuazione e la graduazione delle posizioni organizzative ed il conferimento, la 

valutazione e la revoca degli incarichi di posizione organizzativa approvato con deliberazione del D.G. 

n. 784 del 17/11/2015; 

RILEVATO che le stesse deliberazioni n. 128 e 142 del 2016, sopra richiamate, ha demandato alla U.O.C. Gestione 

del Personale “la designazione dei titolari dell’ufficio di segreteria delle Commissioni de quibus” 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del Sig. Nicola FINIGUERRA, dipendente della U.O.C. Gestione del 

Personale, sede di Venosa, a svolgere funzioni di segretario per tutte le commissioni nominate con il provvedimento 

deliberativo richiamato in premessa; 

D E T E R M I N A  

Per quanto espresso in narrativa, che si intende qui integralmente riportato e trascritto 

 Di nominare il Sig. Nicola FINIGUERRA, dipendente della U.O.C. Gestione del Personale, sede di Venosa, 

quale segretario per tutte le commissioni nominate con il provvedimento deliberativo n. 128 del 22/02/2016, 

integrato con DDG 142/2016; 

 Di dare atto che il segretario delle commissioni non percepirà compensi aggiuntivi per i lavori della  

commissione; 

Il presente atto non importa oneri.  

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 

Leonilde Nobile

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


